
 

 

 

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН» 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Советская ул. 65., с. Кош-Агач, 649780 
тел. (38842)22-4-01; факс 22-4-01; osh-agash@bk.ru 

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН  
«КОШ-АГАШ АЙМАК» 

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖНИН 
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 

Советская ором, 65; Кош-Агаш j. 649780 
тел. (38842)22-4-01; факс 22-4-01; osh-agash@bk.ru 

 

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ     JÖП 
 

от 06.11.2013г. № 169  
с. Кош-Агач 

 

 
О создании экспертной рабочей группы по проведению комплексной 
экспертизы и составлению экспертного заключения на бизнес-проекты  

для предоставления субсидии на грантовую поддержку 
 

 В целях исполнения  ч. 2 подпункта 4.4  пункта 4 «Порядка 
предоставления муниципальной поддержки субъектам малого и среднего 
предпринимательства, осуществляющим деятельность на территории МО 
«Кош-Агачский район»», утвержденным постановлением администрации 
МО «Кош-Агачский район» от 14.03.2013 г. № 42, постановляю: 

1. Создать экспертную рабочую группу по проведению 
комплексной экспертизы и составлению экспертного заключения на бизнес-
проекты для предоставления субсидии на грантовую поддержку субъектов 
малого и среднего предпринимательства; 

2.  Утвердить прилагаемый состав экспертной рабочей группы по 
проведению комплексной экспертизы и составлению экспертного 
заключения на бизнес-проекты для предоставления субсидии на грантовую 
поддержку субъектов малого и среднего предпринимательства (Приложение 
№1); 

3. Разместить настоящее Постановление в газете «Чуйские зори» и 
на официальном сайте администрации МО «Кош-Агачский район»; 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на и.о. заместителя главы района по финансам, экономики, 
предпринимательству и сельскому хозяйству администрации МО «Кош-
Агачский район»  А.С.Кожанова. 

 
 
Глава администрации 
МО «Кош-Агачский район»  документ подписан       А.Ж. Джаткамбаев 

 
                                                                                                      
 



 
 
 

      Приложение №1  
к постановлению главы МО 

                                                                                                                  «Кош-Агачский район» 
                                                                                                              от «06»11 2013г. №169    

 

СОСТАВ 
экспертной рабочей группы по проведению комплексной экспертизы и 

составлению экспертного заключения на бизнес-проекты для 
предоставления субсидии на грантовую поддержку 

 
№ 
п/п 

ФИО ДОЛЖНОСТЬ 

1. Туратпаев Т.С. Начальник юридического отдела администрации 
МО «Кош-Агачский район» 

2. Казатова А.В. Заместитель начальника финансового отдела 
администрации МО «Кош-Агачский район» 

3. Капакова А.М. Консультант отдела развития сельского хозяйства 
администрации МО «Кош-Агачский район» 

4. Абатаева О.Ю. Главный специалист отдела экономики, 
предпринимательства и туризма администрации 
МО «Кош-Агачский район» 

5. Таберекова Н.Е. Ведущий специалист отдела экономики, 
предпринимательства и туризма администрации 
МО «Кош-Агачский район» 

 
 

 


